
POLITYKA ENERGETYCZNA 
CEMEX POLSKA

CEMEX Polska Sp. z o.o. realizuje działania w zakresie 

produkcji i sprzedaży: klinkieru, cementu, mączki 

wapiennej, betonu towarowego, kruszyw oraz 

przeładunku i magazynowania popiołów lotnych.  

Naszym priorytetem jest efektywne wykorzystanie 

energii. W każdym z naszych procesów, w tym 

realizowanych na zewnątrz, przykładamy szczególną 

uwagę do prowadzenia efektywnej gospodarki 

energetycznej.

Polityka Energetyczna ustanowiona w ramach 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania wpisuje 

się w długofalową strategię firmy prowadzącą do 

zmniejszenia zużycia zasobów naturalnych oraz 

do poprawy konkurencyjności i wizerunku firmy. 

CEMEX Polska zwiększa efektywność energetyczną 

dzięki aktywnemu zaangażowaniu naszych 

współpracowników i podwykonawców.

 ◼ identyfikację i nadzór nad strumieniami 

energetycznymi,  

 ◼ monitorowanie oraz stałe doskonalenie  

wykorzystania nośników energii oraz 

odzyskiwania energii,

 ◼ ograniczanie zużycia i strat energii w procesach 

produkcyjnych,  

 ◼ poszukiwanie i wprowadzanie rozwiązań 

wykorzystujących paliwa alternatywne oraz  

odnawialne źródła energii.

 ◼ prowadzenia działań zgodnie z limitami 

wewnętrznymi, przepisami prawnymi 

oraz innymi wymaganiami związanymi  

z efektywnością energetyczną, wykorzystaniem 

energii oraz zużyciem energii,

 ◼ podnoszenia świadomości pracowników oraz 

podmiotów współpracujących i realizujących 

zadania na rzecz CEMEX Polska Sp. z o.o.,

 ◼ uwzględniania aspektów energetycznych:  

w projektowaniu, planowaniu i prowadzeniu 

przedsięwzięć inwestycyjnych oraz zakupu 

energooszczędnych produktów i usług 

wpływających na charakterystykę energetyczną,

 ◼ ciągłego doskonalenia wyników energetycznych, 

charakterystyki energetycznej oraz efektów 

systemu zarządzania energią.

Najwyższe kierownictwo deklaruje zapewnienie zasobów niezbędnych do osiągania celów energetycznych.

W CEMEX Polska wysoka efektywność energetyczna realizowana jest poprzez:

Realizacja tych celów prowadzona jest poprzez zobowiązanie wszystkich osób  
pracujących na rzecz i w imieniu CEMEX Polska do:

Zarząd CEMEX Polska Sp. z o.o.  

Warszawa, 31 maja 2019


